

جلسه عبادی شفاعتی برای مسیحیان تحت آزار و اذیت

همه علاقمندان خوش آمد هستند برای شرکت در مراسم شفاعتی برای مسیحیان تحت آزار و اذیت جهان در کلیسای جامع ویبورگ به مورخه 17 نوامبر به ساعت ۱۶.۳۰ .

در بسیاری از نقاط جهان، آزادی مذهبی تحت فشار جدی قرار دارد. بسیاری به دلیل ایمان و اعتقادات خود هر روزه مورد آزار و تبعیض قرار می گیرند. جلسه امسال فرصتی است برای دعا برای این افراد و ابراز همبستگی با آنها.

جلسه عبادی و شفاعتی بین المللی و ماورای کلیسائی

اسقف هنریک استوبکیا این جلسه را که جنبه بین المللی و فرا کلیسائی نسبت به یک مراسم عبادی معمولی در کلیسای مردمی را دارد رهبری خواهد کرد. به عنوان مثال، برخی از سرودها به زبان انگلیسی خوانده خواهند شد و گروه کر پناهندگی از کمپ پناهندگی سرودهایی را به زبان فارسی خواهند سرائید. معمولاً شرکت کنندگان زیادی در این مراسم حضور دارند - از جمله افرادی از جوامع کلیسائی دیگری به غیر از کلیسای مردمی دانمارک. اگر با زبان دانمارکی آشنایی ندارید امکان ترجمه همزمان به دو زبان انگلیسی و فارسی در طول جلسه وجود خواهد داشت.

واعظی با ریشه ایرانی

گلریز قضاتی (عکس را ببینید) در این جلسه موعظه خواهد کرد. او در ایران به دنیا آمد و بزرگ شد، اما در ده سالگی به همراه خانواده اش به دانمارک گریخت و در اینجا به مسیحیت گروید. اکنون او رهبر سازمان کشوری، موسوم به "ماموریت بدون مرز" میباشد. گلریز قضاتی پس از پایان مراسم کمی بیشتر از فعالیتهای خود در زمینه مسیحیان تحت تعقیب خواهد گفت. این کار در سالن کلیساخانه پیاده خواهد شد، جایی که همه می توانند به آنجا بیایند و ساندویچی هم صرف بفرمایند.

روشن کردن شمع و سرود خوانی

این مراسم با ورود کودکان و نوجوانان که حامل شمع میباشند آغاز می شود. در طول جلسه، فرصتی وجود خواهد داشت که خودتان نیز شمعی به علامت دعا برای مسیحیان تحت آزار و اذیت جهان روشن کنید.

یک گروه کاری زیر نظر کمیته اسقف نشین ویبورگ است که برگزار کننده این جلسه عبادی شفاعتی و همایش بعد از آن میباشد. جلسه امسال با همکاری کلیسای دولتی دانمارک در شهر ویبورگ – کلیسای کاتولیک در ویبورگ و کلیسائی آزاد با نام کلیسای باز از شهر هرنینگ سازماندهی شده است.

اطلاعات بیشتر

اگر نیازمند به اطلاعات بیشتر در مورد جلسه عبادی فوق الذکر میباشید میتوانید با کشیش پیتر فیشر- نیلسن

با تلفن ۲۳۹۹۸۸۴۰ و یا pfn@km.dk تماس بگیرید.